Presencial N° 023/2021, cujo objeto é Contratação de

empresa para fornecimento de vidros para atender a
demanda do município de São Pedro dos Crentes - MA.

Vencedor: JEAN ALVES RESENDE 04895805301, CNPJ:
28.040.709/0001-30, itens: (01, 02, 03, 04, 05, 06 ,07, ü8, 09,

10, 11 e 12), Valor Total: R$ 159.034,39 (cento e cinquenta

e nove mil e trinta e quatro reais e trinta e nove

centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 11 dc junho de 2021.

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento do Pregão Presencial
N° 024/2021, cujo objeto é contratação de empresa para o